
Zarządzenie  nr  57/2024 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 28 czerwca 2024  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   37.089.290,59zł; 

2) po stronie wydatków          -   44.984.648,32zł; 

3) deficytem budżetu    - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.784.991,81zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

5.110.365,92zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
139 813,00 141 213,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 982,00 50 382,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 982,00 50 382,00

37 087 890,59 37 089 290,59

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 57/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 28 czerwca 2024 roku

75113 1 400,00

1 400,00

Razem: 1 400,00

Rozdział Zmiana

1 400,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 509 710,57 1 509 710,57

Drogi publiczne gminne 1 187 338,57 1 187 338,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 998,97 91 998,97

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 60 000,00

630 Turystyka 4 341,40 4 341,40

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 341,40 4 341,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 241,40 1 741,40

750 Administracja publiczna 4 114 259,00 4 114 259,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 205 205,91 3 205 205,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 108 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 000,00 12 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 91 202,42 91 202,42

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.: Lubogoszcz 

+3,00zł, Sucha -1250,00zł, Storkowo -450,00zł
40 636,80 38 939,80

4220
Zakup środków żywności - fundusz soł.: Storkowo -

300,00zł, Sucha -1.250,00zł i Lubogoszcz +497,00zł
10 700,00 9 647,00

4300
Zakup usług pozostałych - fun.soł.:Sucha +2500,00zł, 

Storkowo +750,00zł  i Lubogoszcz -500,00zł
36 453,07 39 203,07

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
139 813,00 141 213,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 982,00 50 382,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 600,00 29 000,00

758 Różne rozliczenia 96 182,98 91 182,98

Rezerwy ogólne i celowe 96 182,98 91 182,98

4810 Rezerwy 96 182,98 91 182,98

801 Oświata i wychowanie 10 578 442,63 10 583 442,63

Szkoły podstawowe 7 286 258,60 7 291 258,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 316,00 62 816,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 13 300,00

0,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 57/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 28 czerwca 2024 roku

60016 0,00

20 000,00

-20 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

63003 0,00

500,00

-500,00

0,00

75023 0,00

-2 000,00

2 000,00

75075 0,00

-1 697,00

-1 053,00

2 750,00

1 400,00

75113 1 400,00

1 400,00

-5 000,00

75818 -5 000,00

-5 000,00

5 000,00

80101 5 000,00

-2 500,00

2 500,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 190,00 77 190,00

Przedszkola 1 042 246,33 1 042 246,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 400,00 9 126,78

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 360,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 900,00 30 813,22

852 Pomoc społeczna 2 549 491,55 2 549 491,55

Ośrodki pomocy społecznej 1 077 397,36 1 077 397,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 800,00 55 161,97

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 824,36 23 462,39

855 Rodzina 3 911 963,32 3 911 963,32

Wspieranie rodziny 204 532,02 204 532,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 3 697,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 2 417,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 247 101,75 4 247 101,75

Oświetlenie ulic, placów i dróg 568 221,65 568 221,65

4260 Zakup energii 500 000,00 498 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 348,07 14 348,07

44 983 248,32 44 984 648,32

5 000,00

80104 0,00

-273,22

360,00

-86,78

0,00

85219 0,00

-4 638,03

4 638,03

0,00

85504 0,00

-502,80

502,80

0,00

Razem: 1 400,00

90015 0,00

-2 000,00

2 000,00


